
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 05.05.2017 №287 «Об утверждении Порядка приобретения 

путевок в загородные стационарные оздоровительные организации, в том числе на 
целевые смены и в специализированные (профильные) палаточные лагеря»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 05.05.2017 

№ 287 «Об утверждении Порядка приобретения путевок в загородные стационарные 
оздоровительные организации, в том числе на целевые смены и в специализированные 
(профильные) палаточные лагеря» следующие изменения:

1.1. в пункте 7 Порядка приобретения и предоставления путевок в загородные 
стационарные оздоровительные организации, в том числе на целевые смены и в 
специализированные (профильные) палаточные лагеря, утвержденного вышеуказанным 
постановлением (далее -  Порядок) слова «в 2022 году» заменить словами «в 2023 году -  
670 рублей».

1.2. в пункте 8 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2023 году -  495 рублей».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по социальной политике -  начальника отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела 
правов$^ кадровой работы 

В.И. Савельева 
2023 г.

Г.М. Попова 
8(28244) 21 963

Заместитель Главы района по социальной 
политике -  начальник отдела по культуре, 
спорту, молодежной политике и связям с


